INDICAÇÃO Nº 219/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que verifique os danos que vem causando a árvore localizada na Avenida Uberlândia na altura do nº 239, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A árvore que está nesse local, segundo os moradores, vem causando muitos problemas. È necessário que o setor responsável faça a verificação destas denúncias e tome as providências necessárias.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE